CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quarta Commissione consiliare

Ai Signori COMPONENTI

la Quarta Commissione consiliare

Alla Signora ASSESSORE alla sanità, servizi sociali, programmazione socio sanitaria

e, p.c.

Al Signor PRESIDENTE della Giunta regionale

Al Signor PRESIDENTE del Consiglio regionale

Ai Signori PRESIDENTI delle Commissioni consiliari

Ai Signori PRESIDENTI dei Gruppi consiliari

Al Signor SEGRETARIO GENERALE della programmazione

Al Signor SEGRETARIO GENERALE del Consiglio regionale

trasmissione via e-mail

oggetto: Convocazione per giovedì 29 settembre 2022

La Quarta commissione consiliare permanente è convocata a Venezia, presso la sede del Consiglio regionale di Palazzo Ferro Fini per il giorno:

> GIOVEDÌ 29 settembre 2022 ore 13.30

con il seguente ordine del giorno:



CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quarta Commissione consiliare

- 1) comunicazioni del Presidente della Commissione.
- 2) approvazione del verbale e del resoconto della seduta precedente.

Audizione con:

Alessandro Finchi – *Direttore UOC SPISAL dell'Azienda ULSS n. 5 Polesana;* Rosana Bizzotto – *Direttrice SPISAL dell'Azienda ULSS n. 6 Euganea;*

3) Lucia Pavanati – Direttore SPISAL dell'Azienda ULSS n. 7 Pedemontana;

In sede conoscitiva, ai sensi dell'art. 54 del Regolamento, in ordine a: "Infortuni sul lavoro e malattie professionali: attività ispettiva ed inchieste svolte nei territori in cui operano gli SPISAL".



La seduta si svolgerà in presenza presso la sede di Palazzo Ferro-Fini, così come previsto dalla deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 35 del 24 maggio 2022. Le uniche eccezioni alla partecipazione in presenza attengono ai consiglieri regionali che abbiano presentato richiesta di partecipazione in modalità telematica per motivi di salute COVID-19 correlati attraverso l'invio dell'apposito modulo.

Distinti saluti.

D'ordine del Presidente Andrea ZANONI Il Responsabile Matteo COLOMBO

La documentazione relativa agli argomenti indicati nel presente ordine del giorno sarà messa a disposizione dei membri della Commissione in formato digitale.